—1—

西 昌 学 院 文 件

西学院〔2018〕72 号

西昌学院
关于成立第四届学术委员会的通知

校内各单位：

鉴于第三届学术委员会委员任期已满，依据《西昌学院学术

委员会章程》（西学院〔2017〕91 号），为规范我校学术事务管

理、有效提升学术治理水平，决定成立西昌学院第四届学术委员

会。

通过二级学院民主推荐并结合学校提名，经校长办公会审议

通过，产生第四届学术委员会委员名单如下（按姓氏笔画排序）：

叶  峰  边仕英  刘永碧  孙正华  杨  红  杨  颖

何  刚  张万明  张  波  张  谊  张富翠  陆铭宁

胡青龙  贺新宇  耿德英  钱  波  黄  信  黄  涛

—2—

彭  徐  董加强  褚晓锐

经彭正松校长提名，第四届学术委员会第一次全体委员会议

民主选举产生主任委员、副主任委员、秘书长名单如下：

主任委员：彭  徐

副主任委员：胡青龙  何  刚

秘书长：贺新宇

特此通知

西昌学院

2018 年 5月 11日

西昌学院办公室                         2018年 5月 11日印发